

**Midtau2 ApS**  
Industrivej 13, 7330 Brande

**CVR-nr. 34 79 97 41**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Ib Møller Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtau2 ApS Industrivej 13 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 79 97 41
	Stiftet: 23. november 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ib Møller Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm
<b>Modervirksomhed</b>	Midt Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af autoværksted, herunder pladeværksted og mekanikerværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets drift af autoværksted er indstillet i 2016. Det vurderes ikke at dette forhold har væsentlig indflydelse på værdien af selskabets aktiver og forpligtelser, som de fremgår af balancen pr. 31. december 2016. Selskabets ledelse forventer, at alle selskabets forpligtelser vil blive indfriet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.422</b>	<b>1.105.850</b>
1 Personaleomkostninger	-391.031	-1.205.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.378	-74.401
Andre driftsomkostninger	-30.871	-1.591
<b>Driftsresultat</b>	<b>-350.858</b>	<b>-175.200</b>
Andre finansielle indtægter	2.947	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.110	-17.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-375.021</b>	<b>-192.488</b>
3 Skat af årets resultat	79.842	41.671
<b>Årets resultat</b>	<b>-295.179</b>	<b>-150.817</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-295.179	-150.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-295.179</b>	<b>-150.817</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>118.749</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>118.749</u>
5	Deposita	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>218.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.211	340.301
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.076	728.638
	Udskudte skatteaktiver	15.666	33.150
	Tilgodehavende selskabsskat	93.016	0
	Andre tilgodehavender	0	20.731
	Periodeafgrænsningsposter	13.637	71.664
	Tilgodehavender i alt	<u>464.606</u>	<u>1.194.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.712</u>	<u>5.529</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507.318</u></b>	<b><u>1.220.013</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>507.318</u></b>	<b><u>1.438.762</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	161.357	456.536
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>361.357</u></b>	<b><u>656.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser	0	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	98.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.950	164.262
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.999	105.309
	Anden gæld	10.012	364.310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.961</u>	<u>782.226</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>145.961</u></b>	<b><u>782.226</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>507.318</u></b>	<b><u>1.438.762</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	335.027	1.066.250
Pensioner	36.752	96.528
Andre omkostninger til social sikring	10.225	18.131
Personaleomkostninger i øvrigt	9.027	24.149
	<b><u>391.031</u></b>	<b><u>1.205.058</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.110	17.288
	<b><u>27.110</u></b>	<b><u>17.288</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-93.016	0
Årets regulering af udskudt skat	17.484	-41.671
Regulering af tidligere års skat	-4.310	0
	<b><u>-79.842</u></b>	<b><u>-41.671</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	340.703	353.203
Afgang i årets løb	-296.871	-12.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>43.832</u></b>	<b><u>340.703</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-221.954	-152.462
Årets afskrivninger	-59.378	-74.401
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	237.500	4.909
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-43.832</u></b>	<b><u>-221.954</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>118.749</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>100.000</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	456.536	607.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-295.179</u>	<u>-150.817</u>
	<b><u>161.357</u></b>	<b><u>456.536</u></b>
 <b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	50.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der pantsat skadesløshedsbrev (virksomhedspant) for en værdi af 500 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for øvrige koncernvirksomheders gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2016 samlet 367 t.kr. De øvrige koncernselskaber omfatter Midtglans Holding ApS, Midtglans A/S, Midtau2wash ApS, Midtau2 Servicecenter ApS, Midt Group ApS og 11. februar 2016 ApS under konkurs.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtglans Holding ApS, CVR-nr. 33053290 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.